收购人具有良好的诚信记录，不属于失信联合惩戒对象，不存在利用

公众公司收购损害被收购公司及其股东的合法权益的情况，且承诺不存

在下列情形：

1、负有数额较大债务，到期未清偿，且处于持续状态；

2、最近两年有重大违法行为或者涉嫌有重大违法行为；

3、最近两年有严重的证券市场失信行为；

4、《公司法》第一百四十六条规定的情形；

5、法律、行政法规规定以及中国证监会认定的不得收购公众公司的其

他情形。

(二 )收购人投资者适当性

截至本报告书签署之日，收购人之一李继承为公众公司股东，直接持有

公众公司7,236,000股股份，占安特股份总数的36%；收购人之二甘珊已在东

吴证券股份有限公司开通了股转一类合格投资者交易权限，符合《投资者管

理办法》规定，具有受让股转系统挂牌公司股票的资格。

综上所述，收购人不存在《收购管理办法》第六条规定的情形及法律法

规禁止收购公众公司的情形，具备收购公众公司的主体资格。

六、收购人与公众公司的关联关系

本次收购前，收购人之一李继承为公众公司股东，直接持有公众公司

7,236,000股股份，占安特股份总数的36%，系安特股份法定代表人、董事、

总经理；收购人之二甘珊系李继承的配偶，未持有公众公司股份。除此以外，

收购人与公众公司不存在其他关联关系。

苏州安特化妆品股份有限公司

收购报告书

第二节本次收购基本情况

一、本次收购的方式

2023年5月4日，李继承、甘珊与安特股份签署《发行股份购买资产协议》，

安特股份向李继承、甘珊发行15,000,000股股份购买其合计持有的欧思兰100%股

权，发行价格为1.4元/股，发行总额为2,100万元，发行完成后占安特股份总股本

的42.74%。本次收购完成后，收购人合计持有安特股份22,236,000股股份，占安

特股份总数的63.35%。因此，收购人李继承成为安特股份第一大股东，李继承、

甘珊成为公司共同实际控制人。

二、本次收购前后收购人持有被收购公司股份变动情况

本次收购前，收购人之一李继承直接持有公司7,236,000股股份，占安特股

份总数的36%；收购人之二甘珊未持有公众公司股份。公众公司控股股东、

实际控制人为夏胜成。

本次收购完成后，李继承直接持有公司54.80%的股份，系公司控股股东；甘

珊直接持有公司8.55%的股份，二人系夫妻关系，合计持有安特股份22,236,000股

股份，占安特股份总数的63.35%。公众公司控股股东变更为李继承，实际控制人

变更为李继承、甘珊。

本次收购前后公众公司股东持股情况如下：

股 东 名

称

本次交易前 本次交易后

持股数量（股）
持股比例（%

）
持股数量（股）

持股比例（%

）

夏胜成 10,854,000 54% 10,854,000 30.92%

李继承 7,236,000 36% 19,236,000 54.80%

苏 州 鼎

伦
2,010,000 10% 2,010,000 5.73%

甘珊 0 0% 3,000,000 8.55%

合计 20,100,000 100% 35,100,000 100%

三、《发行股份购买资产协议》主要内容

苏州安特化妆品股份有限公司

收购报告书

2023年5月4日，李继承、甘珊与安特股份签署了《发行股份购买资产协议》，

主要内容如下：

甲方：苏州安特化妆品股份有限公司

统一社会信用代码：91320505596935287E

法定代表人：李继承

乙方：李继承

身份证号：42230119731205

丙方：甘珊

身份证号：42230119780702

第2条 拟购买资产

2.1本协议各方同意，甲方向转让方发行股份购买转让方合计持有的标的公司

100%的股权。

2.2标的公司于本协议签署时注册资本为2000万元，其中李继承认缴资本为

1600万元，实缴资本1600万元，持有标的公司80%股权；甘珊认缴资本为400万

元，实缴资本400万元，持有标的公司20%股权。

2.3本次交易履行后，甲方将持有标的公司100%的股权，转让方不再直接持

有标的公司的股权，拟购买资产的交割依照本协议约定的方式确定。

2.4各方同意以本次交易聘请的具有证券期货从业资格的资产评估机构对标的

资产出具的《评估报告书》所载明的评估价值2,164.32万元为基础，确定本次拟

购买资产的收购对价为2100万元。其中标的公司各股东持有标的公司股权价格明

细如下：

交易对方
拟出让标的公司